50 Catania  allegando: 

1. certificazione rilasciata dalla Unità di Valutazione Multidimensionale o altra certificazione medica 
attestante le condizioni di NON autosufficienza del beneficiario; 

2. certificazione ISEE da cui si evinca un reddito inferiore a € 25.000,00 (venticinquemila/00); 
3. dichiarazione sostitutiva in cui si autocertifichi di non usufruire d’analogo servizio socio-sanitario 

erogato da strutture pubbliche o che, in ogni caso, le prestazioni di cui il richiedente usufruisce 
assicurano meno del 50% di quanto previsto nell’ambito del PAI;